
四国アイランドリーグplusおよび加盟４球団は、臨時代表者会議にて開幕日の再検討を行いました。
結果、６月７日までに予定されていた試合日程については延期とし、以後、６月中での開幕を目指して
準備を進めてまいります。

なお、開幕日については決定次第、発表させていただきます。

開幕をお待ちくださっているファンの皆様、ご協力いただいている自治体の皆様、スポンサーの皆
様、関係者の皆様におかれましては、何卒事情をご理解をいただき、変わらぬご支援をいただきます
ようお願い申し上げます。

以上

リーグ公式戦開幕日について

NEWS RELEASE 四国アイランドリーグplus運営事務局

2020年5月11日

四国アイランドリーグplus

事務局長 田室 和紀

四国アイランドリーグplus運営事務局 株式会社IBLJ

http://www.iblj.co.jp 

〒760－0042 香川県高松市大工町7－21 HERMITビル4階

TEL 087-802-1580 FAX 087-802-1581 担当：野副

http://www.iblj.co.jp/

